重 庆 师 范 大 学

重师学发【2011】13号

关于表彰重庆师范大学第二届大学生创业大赛获奖学生的通知
各学院：

为认真贯彻落实全国大学生自主创业工作经验交流会和市教委等《关于举办重庆市第二届大学生创业文化节的通知》（渝教学〔2011〕20号）精神，鼓励大学生创新创业，进一步搭建资本和项目交流与对接的平台，我校举行了“重庆师范大学第二届大学生创业大赛”活动。在各学院积极组织和学生的广泛参与下，经过专家评审，最终产生了 23个奖项目，现将获奖项目名单通知如下：
一等奖：

《三道教育素质教育基地》周怡、滕健（教育科学学院）

《小叮当快乐宝贝阅读馆》郭爽、郑一丽（教育科学学院）

《绿韵盆栽》陈传谊、曾锐、黄星、陈立黎、张越（生命科学学院）
《华灵舞龙舞狮队》张志伟、闫亮、代雪莲、吴念、郭小欣（体育学院）

《“发热鱼”发热鞋》陈兴杰、谭粲然、张孝磊（音乐学院）

二等奖：

《重庆电动低噪音环保物流设备产业化工程》谭璇、李志、向仕刚（地理与旅游学院）

《川渝地区农家乐信息平台》查璐杰、藺苗苗、戴离言、刘逸诗（地理与旅游学院）

《“千百度”婚庆公司》唐涛、周德琴、邵胜春（计算机与信息科学学院）

《下東区服装造型工作室》夏鑫、何抒琳、樊雪、石曌珊（美术学院）

《制奶大队》杨行霞、王玲（生命科学学院）
《蔬菜嫁接及育苗》胡军、江小钧、林川川、冯粮绳、张伟（生命科学学院）
《重庆野生食用菌有限责任公司》谭小宁、黄翠婷、余经裕、钟媛芳、朱静（生命科学学院）

《重庆营养早餐配送有限公司》白明星、周玉泉、范菊英、杨君（生命科学学院）
《“王凉面”特色小吃店》王鑫、董睿曦（物理与电子工程学院）

三等奖：

《面向城市社区中老年常用电子产品维护与使用培训》王冶、刘玉芳（地理与旅游学院）

《齐诺户外用品租赁》江棚、黄小丽（地理与旅游学院）

《免费试游”旅游网》陈菲、谭玲、付苇、陈正莲（计算机与信息科学学院）

《产品创意设计》代帅、杨镤、王文龙、史敬、袁红（美术学院）

《大学生兼职信息服务中心》张墨强、陈亚军、张玉娟(生命科学学院)
《室内植物设计及出售》段海龙、冉磊、龙富波（生命科学学院）
《变携式高跟鞋》汪爱洋、刘华、高进、刘丹、张丹（物理与电子工程学院）

《乐刷有限责任公司》陶丹、陈露、向梦竹、吴红彦、李尉摇（物理与电子工程学院）

《中华传统文化艺术教育培养》徐莹、袁乐（经济与管理学院）

希望各学院以此创业大赛为契机，加强创业指导和服务，积极宣传国家和地方促进创业的政策、措施，宣传毕业生自主创业的先进典型，激发学生的创业热情，引导学生树立科学的创业观、就业观，大力推动我校学生创业教育工作的开展。
特此通知。
学生处  就业指导中心

二〇一一年十二月